
平成24年5月20日（日）中央線武蔵小金井駅線切換工事時間帯　下り線 時刻表 No.1

列車種別 各停 各停 各停 各停 各停 各停 各停 各停 各停 各停 各停 各停 普通 各停 各停 各停 各停 普通 各停 普通 各停 各停

発駅 国分寺 国立 立川 国立 国分寺 国立 国立 国立 豊田 国分寺 国立 国立 高尾 立川 中野 中野 国分寺 高尾 立川 八王子 国分寺 立川

東京

御茶ノ水

新宿

中野 4:25 4:43

吉祥寺 4:35 4:53

三鷹 4:38 4:58

武蔵境 4:41 5:00

東小金井 4:43 5:03

武蔵小金井

国分寺 4:32 5:01 5:31 6:03 6:18

西国分寺 4:35 5:03 5:33 6:05 6:20

国立 4:38 4:40 4:52 5:06 5:08 5:21 5:32 5:36 5:41 5:52 6:07 6:22

立川 4:43 4:52 4:56 5:16 5:24 5:36 5:45 5:55 6:04 6:10 6:17 6:27 6:38

日野 4:46 4:55 4:59 5:19 5:27 5:39 5:48 5:58 6:07 6:13 6:21 6:30 6:41

豊田 4:49 4:58 5:02 5:22 5:30 5:42 5:48 5:51 6:01 6:10 6:16 6:24 6:33 6:44

八王子 4:54 5:02 5:06 5:26 5:35 5:47 5:52 5:59 6:06 6:15 6:20 6:28 6:35 6:37 6:49

西八王子 4:56 5:05 5:09 5:29 5:37 5:50 5:55 6:02 6:08 6:18 6:23 6:31 6:38 6:40 6:52

高尾 5:01 5:10 5:14 5:34 5:43 5:55 6:01 6:06 6:13 6:15 6:22 6:28 6:28 6:35 6:45 6:44 6:56

終着 国立 高尾 高尾 大月 国立 高尾 大月 高尾 大月 国立 高尾 高尾 松本 高尾 東小金井 東小金井 高尾 大月 高尾 松本 高尾 高尾

※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。



平成24年5月20日（日）中央線武蔵小金井駅線切換工事時間帯　下り線 時刻表 No.2

列車種別

発駅

東京

御茶ノ水

新宿

中野

吉祥寺

三鷹

武蔵境

東小金井

武蔵小金井

国分寺

西国分寺

国立

立川

日野

豊田

八王子

西八王子

高尾

終着

普通 各停 各停 各停 普通 各停 各停 各停 各停 各停 各停 各停 快速

立川 東京 国分寺 国立 高尾 東京 東京 東京 東京 東京 東京 東京 東京

4:39 4:58 5:05 5:18 5:30 5:41 5:49 5:59 6:07

4:43 5:03 5:10 5:23 5:34 5:45 5:54 6:05 6:12

4:58 5:18 5:25 5:38 5:50 6:00 6:11 6:20 6:22

5:05 5:24 5:32 5:45 5:57 6:07 6:19 6:27 6:26

5:15 5:35 5:43 5:55 6:07 6:18 6:29 6:38 6:35

5:18 5:39 5:49 5:58 6:11 6:21 6:32 6:41 6:37

5:21 5:41 5:51 6:01 6:13 6:23 6:35 6:44 6:40

5:23 5:44 5:54 6:03 6:16 6:26 6:37 6:46 6:42

6:49 6:45

6:36 6:53 6:47

6:38 6:55 6:49

6:40 6:46 6:57 6:52

6:44 6:47 6:52 7:03 6:55

6:47 6:50 6:55 7:06 6:58

6:50 6:54 6:58 7:09 7:01

6:55 6:58 7:02 7:15 7:06

6:59 7:01 7:05 7:18 7:09

7:02 7:05 7:09 7:11 7:22 7:14

甲府 東小金井 高尾 高尾 大月 東小金井 東小金井 東小金井 東小金井 東小金井 東小金井 高尾 高尾

※電車の運行状況や道路の混雑等によりお乗り換えできない場合もございます。


